

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจซื่อ เมื่อวันที่ 4 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ								
1.1	งานขุดดินวางท่อระบายน้ำ	581.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	29,050.00	29,050.00	
1.2	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	135.00	ตร.ม.	220.00	29,700.00	25.00	3,375.00	33,075.00	
1.3	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม. (ชั้น3)	141.00	เมตร	459.03	64,723.23	227.65	32,098.65	96,821.88	
1.4	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม. (ชั้น3)	245.00	เมตร	643.20	157,584.00	443.53	108,664.85	266,248.85	
1.5	งานวัสดุคลุมหลังท่อ(ทรายหยาบ)	227.00	ลบ.ม.	263.16	59,737.32	91.00	20,657.00	80,394.32	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาบ่อ				311,744.55		193,845.50	505,590.05	
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	5.30	ลบ.ม.	263.16	1,394.75	91.00	482.30	1,877.05	
2.2	คอนกรีตหยาบรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	1,600.00	7,200.00	398.00	1,791.00	8,991.00	
2.3	คอนกรีต 1: 2:4 (240 ksc.) CUBE	27.00	ลบ.ม.	1,700.00	45,900.00	306.00	8,262.00	54,162.00	
2.4	งานไม้แบบ	42.00	ลบ.พ.	747.67	31,402.14		-	31,402.14	
2.5	งานไม้เคร่า	29.40	ลบ.พ.	654.21	19,233.77		-	19,233.77	
2.6	ตะปู	114.00	กก.	39.72	4,528.08		-	4,528.08	
2.7	ค่าแรงงานประกอบแบบ	361.00	ตร.ม.		-	133.00	48,013.00	48,013.00	
2.8	เหล็กเสริม RB 12 mm.	4.768	ตัน	29,044.49	138,484.13	3,300.00	15,734.40	154,218.53	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	150.00	กก.	32.71	4,906.50		-	4,906.50	

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ เมื่อวันที่ 4 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.10	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	26.00	ท่อน	309.00	8,034.00		-	8,034.00	
2.11	เหล็กแบบ 100x9 mm.	186.00	เส้น	1,640.00	305,040.00		-	305,040.00	
2.12	ค่าแรงตัดและเชื่อมเหล็กรูปพรรณ	8,353.64	กก.	10.00	83,536.40		-	83,536.40	
2.13	งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	37.20	ตร.ม.	58.00	2,157.60	35.00	1,302.00	3,459.60	
3	งานถนน ค.ส.ล.				651,817.37		75,584.70	727,402.07	
3.1	งานขุดหรือพื้นทางเดิม(แอสฟัลท์)	1,290.00	ตร.ม.		-	14.45	18,640.50	18,640.50	พร้อมขนย้าย
3.2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,290.00	ตร.ม.		-	10.84	13,983.60	13,983.60	
3.3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	104.00	ลบ.ม.	263.16	27,368.64	91.00	9,464.00	36,832.64	
3.4	เหล็กตะแกรง Wrie Mesh Dia. 4 มม. @0.20 ม.	1,677.00	ตร.ม.	25.79	43,249.83	5.00	8,385.00	51,634.83	
3.5	คอนกรีต 1: 2:4 (280 ksc.) CUBE	264.00	ลบ.ม.	1,750.00	462,000.00	306.00	80,784.00	542,784.00	
3.6	งานไม้แบบ	38.70	ลบ.พ.	747.67	28,934.83		-	28,934.83	
3.7	งานไม้โครง	11.60	ลบ.พ.	654.21	7,588.84		-	7,588.84	
3.8	ตะปู	41.00	กก.	39.72	1,628.52		-	1,628.52	
3.9	ค่าแรงงานประกอบแบบ	129.00	ตร.ม.		-	133.00	17,157.00	17,157.00	
3.10	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง	328.00	ม.	160.11	52,516.00		-	52,516.00	
3.11	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	16.00	ม.	108.38	1,734.08		-	1,734.08	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/3

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ เมื่อวันที่ 4 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.12	หินคลุกเสริมโหล่ทาง(หลวม)	33.00	ลบ.ม.	104.00	3,432.00	142.84	4,713.72	8,145.72	
	รวมราคารายการที่ 1-3				628,452.82		153,127.82	781,580.64	
					1,592,014.74		422,558.02	2,014,572.76	

1 รวมราคาค่าก่อสร้างงานประเภททาง (ค่าวัสดุ+ค่าแรง) 2,014,572.76 บาท


2 Factor F(งานทาง) 1.3607

3 ค่าก่อสร้างงานประเภททางทั้งสิ้น 2,741,229.15 บาท

4 คิดเพียง 2,741,000.00 บาท

5 ตัวอักษร

(สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)


(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางกัญญาพร โชติญะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ


(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ท.ม.บ้านโป่ง


(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนม ชันทอง)

เจ้าพนักงานธุรการ